PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 49/QĐ-LVT
	Tam Mỹ Tây, ngày 20 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban ra đề kiểm tra giữa kỳ năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 của Phòng GD ĐT Núi thành và của Trường THCS Lê Văn Tâm. Xét đề nghị của tổ trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban ra đề kiểm tra  giữa kỳ năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban ra đề kiểm tra  giữa kỳ năm học 2021-2022 có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc ra đề các môn theo đúng Chuẩn kiến kiến thức – kĩ năng, các nội dung giảm tải và đảm bảo tính bảo mật theo qui định của Bộ GD&ĐT. Thời gian làm việc của Ban bắt đầu từ ngày 20/10/2021 đến ngày 30/10/2021 và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng văn phòng, các tổ trưởng chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)

- Lưu: VT, VP, gởi kênh điều hành
	 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Văn Tuấn

DANH SÁCH GIÁO VIÊN RA KIỂM TRA GIỮA KÌ
NĂM HỌC 2020 - 2021
(Kèm theo Quyết định số  49 /QĐ-LVT ngày  20  tháng 10 năm 2021)
	TT
	Họ và tên
	Môn ra đề và kiểm tra đề

	1
	Bùi Bá
	Công nghệ 6, Sinh học 7, Vật lí 9

	2
	Lê Thị A Thắm
	Tin học 6,Tin học 7,Tin học 8,Tin học 9,

	3
	Nguyễn Thị Ánh
	Toán 6, Toán 9

	4
	Huỳnh Thị Hạnh
	Toán 7, Toán 8

	5
	Nguyễn Thị Kiều
	Công nghệ 8, Vật lí 7, Vật lí 8

	6
	Châu Quang Vũ
	GDTC 6, Thể dục 7, Thể dục 8,Thể dục 9

	7
	Nguyễn Thị Dung
	Hóa học 8, Hóa học 9, KHTN Hóa 6

	8
	Nguyễn Thị Thủy
	KHTN Sinh học 6, Sinh học 8, Sinh học 9

	9
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Văn 9, GDCD 7

	10
	Trần Thị Tuyết
	Văn 7, văn 8

	11
	Võ Thị Yên
	Anh 7, Anh 8, Công nghệ 7

	12
	Nguyễn Minh Kiểm
	Văn 6, GDCD 6, GDCD 9

	13
	Nguyễn Cường
	Địa lí 6,7,8,9; công nghệ 9 ( Phối hợp với Đ/c Phúc ra đề địa – sử 6)

	14
	Nguyễn Thị Kim Loan
	Anh 6, Anh 9; GDCD 8

	15
	Trần Thị Thương
	Mĩ thuật 6,7,8

	16
	Nguyễn Thị Ngọc Yến
	Nhạc 6,7,8,9

	17
	Lương Thị Kiều Phúc
	Sử 6,7,8,9 ( Phối hợp với Đ/c Cường ra đề sử- địa 6)

	Danh sách này có 17 người./.
	HIỆU TRƯỞNG

                                                       (Đã ký và đóng dấu)

                                                        Nguyễn Văn Tuấn
	PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  50 /QĐ-LVT
	Tam Mỹ Tây, ngày  20 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng sao in, chấm kiểm tra giữa kỳ

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 của Phòng GD ĐT Núi thành và của Trường THCS Lê Văn Tâm. Xét đề nghị của tổ trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng sao in và chấm kiểm tra giữa kỳ năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách và bảng phân công kèm theo).

Điều 2: Hội đồng sao in và chấm kiểm tra giữa kỳ năm học 2021-2022 làm việc nghiêm túc, khách quan, công bằng theo đúng hướng dẫn chấm. Thời gian làm việc của Hội đồng bắt đầu từ lúc 7giờ ngày 25/10/2021 và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)

- Lưu: VT, VP, gởi kênh điều hành.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Văn Tuấn

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG SAO IN, CHẤM KIỂM TRA GIỮA KÌ
NĂM HỌC 2020 - 2021
(Kèm theo Quyết định số 49 /QĐ-LVT  ngày  20  tháng 10 năm 2021)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Văn Tuấn
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Trần Minh Tú
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Châu Thị Diệu
	Văn thư
	Sao in

	4
	Lương Minh Vương
	Bảo vệ
	Phục vụ

	5
	Bùi Bá
	TTCM tổ Tự nhiên
	Chấm bài kiểm tra môn: Công nghệ 6, Sinh học 7, Vật lí 9

	6
	Lê Thị A Thắm
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Tin học 6,Tin học 7,Tin học 8,Tin học 9,

	7
	Nguyễn Thị Ánh
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Toán 6, Toán 9

	8
	Huỳnh Thị Hạnh
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Toán 7, Toán 8

	9
	Nguyễn Thị Kiều
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Công nghệ 8, Vật lí 7, Vật lí 8

	10
	Châu Quang Vũ
	Giáo viên
	Chấm kết quả kiểm tra  môn: GDTC 6, Thể dục 7, Thể dục 8,Thể dục 9

	11
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Hóa học 8, Hóa học 9, KHTN Hóa 6

	12
	Nguyễn Thị Thủy
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: KHTN Sinh học 6, Sinh học 8, Sinh học 9

	13
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	TTCM tổ Tự nhiên
	Chấm bài kiểm tra môn:Văn 9, GDCD 7

	14
	Trần Thị Tuyết
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Văn 7, văn 8

	15
	Võ Thị Yên
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Anh 7, Anh 8, Công nghệ 7

	16
	Nguyễn Minh Kiểm
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Văn 6, GDCD 6, GDCD 9

	17
	Nguyễn Cường
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Địa lí 6,7,8,9; công nghệ 9
(Phối hợp với Đ/c Phúc chấm bài kiểm tra môn địa – sử 6)

	18
	Nguyễn Thị Kim Loan
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Anh 6, Anh 9; GDCD 8

	19
	Trần Thị Thương
	Giáo viên
	Chấm bài kiểm tra môn: Mĩ thuật 6,7,8. Chẩm kết quả kiểm tra môn trải nghiệm 6.

	20
	Nguyễn Thị Ngọc Yến
	Giáo viên
	Chấm kết quả kiểm tra  môn: Nhạc 6,7,8,9

	21
	Lương Thị Kiều Phúc
	Giáo viên
	Sử 6,7,8,9 ( Phối hợp với Đ/c chấm bài kiểm tra môn địa – sử 6)

Danh sách này có 21 người./.
                                                HIỆU TRƯỞNG

                                               (Đã ký và đóng dấu)

                                               Nguyễn Văn Tuấn